
Niederösterreichischer Handball Verband
2020/21

NÖ U16W Grunddurchgang B
Staffel-Spielplan
Comments: MEISTERSCHAFT ABGEBROCHEN -- ÖHB Nachwuchs Liga ÖMS WU16 Modus: 2 Regionalgruppen Hin-/Rückrunde Spielzeit: 2 x 30
Minuten Pause: 10 Minuten Aufwärmen: 20 Minuten Ball: 2 Schiedsrichter: 2

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Mon. 26.10.2020 13:30  04001 416102 UHC Graz II ROOMZ Hotel... Neustadt 16:43
Fri. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.01.2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    -      02-2230
    -      02-2540 v
    -      02-2700
    -      02-2230
    -      02-2540
    -      02-2540
    -      02-2700
    -      04001 v
    -      02-2230
    -      04001
    -      02-2700

416101
416103
416104
416105
416106
416107
416108
416109
416110
416111
416112

UHC Raiffei...änserndorf
JAGS Vöslau
ROOMZ Hotel... Neustadt
UHC Raiffei...änserndorf
JAGS Vöslau
JAGS Vöslau
ROOMZ Hotel... Neustadt
UHC Graz II
UHC Raiffei...änserndorf
UHC Graz II
ROOMZ Hotel... Neustadt

JAGS Vöslau
UHC Graz II
UHC Raiffei...änserndorf
UHC Graz II
ROOMZ Hotel... Neustadt
UHC Raiffei...änserndorf
UHC Graz II
JAGS Vöslau
ROOMZ Hotel... Neustadt
UHC Raiffei...änserndorf
JAGS Vöslau

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

02-2230 Stadthalle Gänserndorf
Kudlichgasse 28, 2230 Gänserndorf

02-2540 Thermenhalle Bad Vöslau
Geymüllerstrasse 8, 2540 Bad Vöslau

02-2700 Anemonenseehalle
Primelgasse 12, 2700 Wiener Neustadt

04001 Union Halle Graz
Gaußgasse 3, 8010 Graz

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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